

പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്

ഇൻകൾകെയ്റ്റ് സ്കീം 2017 18

കേരള സർക്കാർ നടത്തുന്ന 'ഇൻകൾകെയ്റ്റ്' സ്കീമിന്റെ സക്രീനിംഗ് ടെസ്റ്റിന് കേരള സംസ്ഥാന ശാസ്ത്ര സാങ്കേതിക മ്യൂസിയം അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. സർക്കാർ, സർക്കാർ എയ്ഡഡ് സ്കൂളുകളിൽ 2017 18 അധ്യയനവർഷം 8 -ാം ക്ലാസ്സിൽ പഠിക്കുന്ന വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ഇതിലേക്ക് അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. അപേക്ഷാഫോറം കേരള സംസ്ഥാന ശാസ്ത്ര സാങ്കേതിക മ്യൂസിയം വെബ്സൈറ്റിൽ (www.kstmuseum.com) നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്തോ, പേര്, ജനന തീയതി, ആൺകുട്ടിയോ / പെൺകുട്ടിയോ, രക്ഷകർത്താവിന്റെ പേര്, ബന്ധപ്പെടാനുള്ള മേൽവിലാസം (പിൻകോഡ്, ഫോൺ നമ്പർ നിർബന്ധമാണ്), റവന്യൂ ജില്ല, ഉൾപ്പെടുന്ന വിഭാഗം (എസ്.സി / എസ്.റ്റി, മറ്റുള്ളവർ), എട്ടാം ക്ലാസ്സിൽ പഠിക്കുന്ന സ്കൂളിന്റെ മേൽവിലാസം, ഒപ്പ് എന്നീ വിവരങ്ങൾ വെള്ളക്കടലാസ്സിൽ രേഖപ്പെടുത്തി സ്കൂൾ അധികാരി സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയതോ ആയ അപേക്ഷ 2017 ആഗസ്റ്റ് 14 നോ മുൻപോ ലഭിക്കത്തക്കവിധം ഡയറക്ടർ, കേരള സംസ്ഥാന ശാസ്ത്ര സാങ്കേതിക മ്യൂസിയം, വികാസ് ഭവൻ പി.ഒ, തിരുവനന്തപുരം 695033 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കുക. സ്കൂൾ അധികാരിയുടെ സാക്ഷ്യപത്രമുള്ള അപേക്ഷകൾ മാത്രമേ പരിഗണിക്കുകയുള്ളൂ.

ഡയറക്ടർ

FOR PUBLICATION

INCULCATE SCHEME 2017 – 18

The Kerala State Science & Technology Museum invites applications for the screening test of Inculcate Scheme 2017 – 18 of Government of Kerala from the students of Government and Government aided schools studying in VIIIth standard during the academic year 2017 – 18. The application forms can be downloaded from the Kerala State Science & Technology Museum website (www.kstmuseum.com). Also applications in plain paper mentioning Name, Date of birth, Sex, Name of guardian, Address for communication with pin code and phone number, Revenue District, Category (SC/ST, Others), Address of the school of study (VIIIth standard), and Signature of the student certified by the headmaster will also be accepted. The duly filled application should reach the Director, Kerala State Science & Technology Museum, Vikas Bhavan P.O, Thiruvananthapuram – 695033, on or before 14th August, 2017. Applications certified by the school authority alone will be considered.

Director

KERALA STATE SCIENCE & TECHNOLOGY MUSEUM
VIKAS BHAVAN P.O, THIRUVANANTHAPURAM – 695 033
INCULCATE SCHEME 2017 – 18
APPLICATION FOR SCREENING TEST

1. Name of the student :
(in Block Capital letters)
2. Date of Birth :
3. Sex : Female Male (Please tick)
4. Name of guardian :
5. Address for communication :
(in Block Capital letters)
Pin code & Phone no. compulsory
6. Revenue District :
7. Category : SC/ST Others (Please tick)
8. Address of the School of study :
(Standard VIII)

Signature of Student

CERTIFICATE

Certified that.....(Name) is studying in eighth standard of(Name of School) and the above particulars are correct as per school records. Also it is further certified that the above school is a Government / Government aided one from year onwards. The school is located in Corporation / Municipality / Panchayath area.

Date:

(School Seal)

Signature of Headmaster

NB: Applications certified by the school authority alone will be considered.